[image: image1.jpg]L

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

ВЕРХНЕПАШИНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА

КРАСНОЯРСКОГО КРАЯ

  РЕШЕНИЕ
12.10.2021                        с. Верхнепашино                      № 17-45р
О внесении изменений в решение Верхнепашинского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края № 9-30р от 18.01.2021 «О создании административной комиссии Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края»

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003г. № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Кодексом Российской Федерации об административных правонарушениях, Законами Красноярского края: от 02.10.2008г. № 7-2161 «Об административных правонарушениях», от 23.04.2009г. №8-3170 «О наделении органов местного самоуправления муниципальных образований края государственными полномочиями  по созданию и обеспечению деятельности административных комиссий», на основании ст. 30 Устава Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края, Верхнепашинский сельский Совет депутатов Енисейского района Красноярского края РЕШИЛ:
           1. Внести в решение Верхнепашинского сельского Совета депутатов Енисейского района Красноярского края № 9-30р от 18.01.2021  «О создании административной комиссии Верхнепашинского сельсовета» следующие изменения:
1.1. пункт 1 решения изложить в новой редакции:

«1.Создать административную комиссию Верхнепашинского сельсовета Енисейского района Красноярского края в следующем составе:
Чапига Евгений Иванович – глава Верхнепашинского сельсовета, председатель комиссии;

Недобитко Татьяна Евгеньевна – заместитель главы Верхнепашинского сельсовета, заместитель председателя комиссии;

  Савыкина Татьяна Анатольевна – главный специалист администрации сельсовета, ответственный секретарь;

            Яхонтова Марина Ахметгалеевна – депутат Верхнепашинского сельского Совета депутатов, член комиссии;

Росолов  Николай Филиппович -  депутат Верхнепашинского сельского Совета депутатов, член комиссии;

Шипило Любовь Витольдовна – депутат Енисейского районного Совета депутатов, член комиссии;

Котляров Владимир Михайлович- депутат Верхнепашинского сельского Совета депутатов, член комиссии.».
2. Контроль    за     исполнением      настоящего    решения   возложить     на  постоянную      комиссию   по    законности,    правопорядку,   гражданской обороне  и  чрезвычайным  ситуациям (Росолов Н.Ф.).

3. Решение вступает в силу со дня, следующего за днём его       официального опубликования в информационном издании «Сельский вестник».

	Председатель Верхнепашинского

сельского Совета депутатов                                                            ___________________М.В.Демидова

	Глава  Верхнепашинского сельсовета

         ___________________ Е.И. Чапига